
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

293 03/10/2022 VISINO PIERANGELA 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

294 03/10/2022 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 925.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

295 03/10/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

296 03/10/2022 CDE CENTRO ELETTRODOMESTICI S.R.L. 375.41 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

297 03/10/2022 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 1588.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

298 03/10/2022 ELISA CANDIDA 3640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

299 04/10/2022 Monti Sara 1327.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

300 04/10/2022 Monti Sara 1548.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 04/10/2022 Bassetti Matilde 663.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

302 06/10/2022 Erario 119.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 06/10/2022 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 06/10/2022 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 06/10/2022 Erario 36.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 06/10/2022 Erario 0.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 06/10/2022 Erario 193.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 06/10/2022 GAGLIARDI MARIO 40.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

309 06/10/2022 MENEGHINI CLAUDIO 62.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

310 07/10/2022 Credit Agricole Italia 30.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

311 12/10/2022 Fondo Credito 39.22 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

312 12/10/2022 Inpdap 2711.89 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

313 12/10/2022 Inpdap 986.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

314 12/10/2022 Inps 129.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 12/10/2022 Irap - Regione Lombardia 952.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

316 12/10/2022 Irpef 2763.74 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

317 14/10/2022 INPS Gestione Separata 60.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

318 14/10/2022 Irap - Regione Lombardia 425.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

319 14/10/2022 Irap - Regione Lombardia 21.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

320 14/10/2022 Irpef 1000.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

321 14/10/2022 Irpef 50.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

322 03/11/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

323 03/11/2022 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 325.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

324 03/11/2022 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 95.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

325 03/11/2022 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 4600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

326 03/11/2022 Duplyrex srl 39.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 03/11/2022 TIM S.p.A. 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

328 03/11/2022 TIM S.p.A. 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

329 03/11/2022 TIM S.p.A. 618.63 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

330 03/11/2022 TIM S.p.A. 175.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

331 03/11/2022 Ultrapromedia Srl 188.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

332 03/11/2022 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 45.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

333 03/11/2022 Duplyrex srl 604.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

334 03/11/2022 C2 srl 18414.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

335 03/11/2022 Università per Stranieri di Siena 4050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

336 04/11/2022 Credit Agricole Italia 16.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

337 08/11/2022 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 08/11/2022 Erario 82.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

339 08/11/2022 MENEGHINI CLAUDIO 461.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

340 08/11/2022 BASSO LUISA 212.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

341 08/11/2022 Canzi Giovanna 180.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

342 08/11/2022 GAETA Salvatore 128.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

343 09/11/2022 Giorgio Giulia 36.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

344 09/11/2022 Erario 19.61 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

345 11/11/2022 Irap - Regione Lombardia 89.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

346 11/11/2022 Irpef 210.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

347 11/11/2022 Irap - Regione Lombardia 70.51 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

348 11/11/2022 Irpef 165.90 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

349 11/11/2022 Irap - Regione Lombardia 141.01 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

350 11/11/2022 Irpef 331.80 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

351 11/11/2022 Irap - Regione Lombardia 164.52 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

352 11/11/2022 Irpef 387.10 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

353 14/11/2022 Erario 4051.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

354 14/11/2022 Erario 71.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

355 14/11/2022 Erario 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

356 14/11/2022 Erario 1012.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 14/11/2022 Erario 133.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

358 14/11/2022 Erario 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 14/11/2022 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

360 14/11/2022 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 14/11/2022 Erario 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 14/11/2022 Erario 119.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 14/11/2022 Erario 41.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 14/11/2022 Erario 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 14/11/2022 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

366 16/11/2022 COLESCHI GIOVANNA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

367 16/11/2022 QUADRATI FRANCOIS DONATIEN 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

368 16/11/2022 ANIELLO GIOVANNI 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

369 16/11/2022 BASSO LUISA 51.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 16/11/2022 PECORELLI MARINA LAMBERTA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

371 16/11/2022 ROBUSTELLINI FEDERICA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 17/11/2022 ROBUSTELLINI FEDERICA 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 21/11/2022 CPIA Lecco 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

374 21/11/2022 BASSO LUISA 9.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

375 21/11/2022 Fondo Credito 1.86 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

376 21/11/2022 Inpdap 127.08 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

377 21/11/2022 Inpdap 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

378 21/11/2022 Inps 3.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

379 21/11/2022 Irap - Regione Lombardia 44.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

380 21/11/2022 Irpef 127.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

381 21/11/2022 Licia Biolo 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

382 21/11/2022 Bassetti Matilde 663.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

383 21/11/2022 Brugora Adele Maria 663.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

384 23/11/2022 Fondo Credito 3.68 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

385 23/11/2022 Inpdap 254.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

386 23/11/2022 Inpdap 92.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

387 23/11/2022 Irpef 238.48 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

388 23/11/2022 Irap - Regione Lombardia 89.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

389 23/11/2022 Irap - Regione Lombardia 141.02 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

390 23/11/2022 Irpef 331.80 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

391 05/12/2022 Credit Agricole Italia 43.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

392 06/12/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 390.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

393 06/12/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 90.25 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

394 06/12/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 753.35 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

395 06/12/2022 ERREMME S.r.l 3978.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

396 06/12/2022 MR SERVICE SRL 639.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

397 06/12/2022 INGROSCART s.r.l. 253.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

398 06/12/2022 TIM S.p.A. 2.94 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

399 06/12/2022 Università per Stranieri di Siena (segr. CILS) 40.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

400 07/12/2022 Erario 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 07/12/2022 Erario 19.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

402 07/12/2022 Erario 140.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.
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403 07/12/2022 Erario 55.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

404 07/12/2022 Erario 0.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

405 07/12/2022 Erario 51.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

406 07/12/2022 Erario 778.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

407 13/12/2022 Cichello Mary 696.53 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI
04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

408 19/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 650.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 28/11/2024
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